Klaszkovics István, Gönczi Miklós, Bruncvik Tóbiás, Kiss Bertalan, Lethenyei István, Mucsasz György, Tisztrovics György, Fekete István Ielkézsek és superintendensek rövid életrajza	
	7	Series pastorum eccl. evang. Posoniensis ab anno 1606 usque ad anni 1672	
	8	Conspectus venerabilis contubernii Pesto-Békessiensis pro Ao 1786	
	9	Consignatio V. D. Ministrorum Aug. conf. in neo fundatis Austriacarum diversarum provinciarum ecclesiis. 1780	
	10	Conspectus et descriptio ecclesiarum evang. aug. confessionis in Moravia	
220.	1	Schema rectificationis portarum sub diaeta an. 1765	
	2	Nomina dominorum Romano-Catholicorum, qui ad conventum Catholicum apud archiep. Coloc. celebratum influxerint et instantiam contra resolutionem Regiam 1791. subscripserant	
221.		Theatrum Eperienze per Joannem Rezik tum eiusdem civitatis et aug. conf. addictis gymnasii prim. rectoris in lucem editum. 1688	
222.		Brevis historiae enarratio religionis in Hungaria Acta diaetalia anni 1662	
223.		Tabellae statisticae incolas Hungariae spectantes sec. XVIII.	8 jd.
224.	1	Excerpta de ill. familia Revayana. Ex bibliotheca Zayugróciensi	Nezvestný
	2	Catalogus earum, qui ad nuptias C. Emerici Thurzó Bitscham d. 21. novemb. 1618 invitati fuere. Ex bibliotheca Zayugróciensi	Nezvestný
	3	Notabene de Listhiis. Ex bibliotheca Zayugróciensi	Nezvestný
	4	Relatio historica de instituto novo ordine ecclesiastico in comitatibus Scepusiensi et Sárosiensi per M. Stephanum Xylandrum, 1610	Nezvestný
	5	Catalogus tam dominorum commisariorum, quam agentium Pestini pro hic et nunc existentium die 30. Martii 1721 consignatus	Nezvestný
	6	Connotatio stipendiorum ac foundationum ex quibus iuvenes studiosi aug. conf. penes exteras academias internentur	Nezvestný
	7	Acta sacrae synodi Leutschoviae 1614 die 29. May ab egregiis Thurzoianis celebratae	Nezvestný
225.		Relation und Bericht von dem Badprunnen zu deutschen Altenburg. [okolo 1730]	
226.	1	Series dominorum iudicium et assessorum inclytae tabulae regiae iuridicarum, 1708.	
	2	Series ab legatorum ex parte capitulorum et liberarum civitatum in diaeta. 1751	
	3	Extractus excelsorum procerum et Magnatum ad generalia regni Hung. comitia Posonii 1751	
	4	Conscriptio animorum Comitatus Zoliensis in processu inferiori. 1775	
	5	Specificatio lignicidiorum Caesareo-regiorum circa civitatem Brezno-Bányensem	
227.	1	Succincta relatio historica de quaestione, quaenam inter ministros evangelicos erga suos propositos existat ab initiis reformationis ad nostra usque tempora subordinatio stb. Auctores huius scripta sunt... Paulus Wallaszky et Martinus Klanitz, qui iussu conventus nonnullorum Aug. conf. dominorum anno 1786 im decembri Budae celebrati suas de hac materia observations in chartam coniecerunt	Nezvestný
	2	Canones iuris ecclesiastici evangelici in Hungaria. 4. – 60. canon	Nezvestný
	3	Foundationes scholarum aug. conf. posoniensium	Nezvestný
	4	Catalogus rectorum, qui iuventutem docurere in scholis Magnatum et nobilium et liberarum regiarum civitatum sec. XVII.	Nezvestný
228.	1	Genealogia familiae Engelianae	
	2	Genealogia familiae [Ambrosianae]	
	3	Genealogia familiae Csorom ex qua Lippaiani adscedunt	
	4	Genealogia familiae Sirmiensis de Károm et Szulyó, necnon familiae Akay, in quantum ex familia Sirmiensi descenderit	
	5	Genealogia familiae Kubinszky. 18. storočie	Exemplár má digitálnu kópiu
	6	Genealogia familiae Györfyanae	
	7	Genealogia familiae Thurzóianae	
	8	Genealogia familiae Skariczaianae	
229.		Catalogus librorum, manuscriptorum, mapparum instrumentorumque mathematicorum et physicorum, quae omnia testamento b. Stephani Sabel bibliotheca aug. conf. Posoniensi per Stephanum Fabri tradita sunt 1803	
230.	1	Auditorium memoriae sub comitiis annorum 1802. 1807. 1811. 1825. concinnatum	
	2	Capitulations-puncta, worauf der Commandant von Schweidnitz zu capituliren begehret. 1757	
	3	Auszug aus den Aufsatz des Stadtsekretariat in dem Palaste von Schönbrunn den 15. nov. 1805	
	4	Orvosi protestatiója az erdélyországi orvosoknak. 1780 (?)	Nezvestný
	5	Partitio per status et ordines regni Hungariae suae maiestati occasione coronationis 1790. Nov. 15.	
231.		Memoria Serpiliiana, hoc est Genealogia, vita, fata et obitus imprimis Laurentii, Joannis I., Joannis II., Joannis III., Christiani I. et Christiani II. Serpilorum. Ex maiorem suorum manuscriptis et propria experientia delineata a Christiano II-do seu Joanne Christiano Serpilio. 108 s.	

232.	1	[1790] Syllabus... Dominorum L[iberae] R[egiae]q[ue] Civitatis Szakoltzensis Decanorum, ab Anno 1629. usque 1790. ex Matricula deductus. Catalogum... communicavit h. t. Adm. Rev. D. Parochus et Decanus Josephus Gulik, Anno 1790. d. 30. Aprilis. <i>Chronologický prehľad farárov pôsobiacich v Skalici s určením doby ich pôsobenia, ich pôvodu a pod.</i> 4 s.	
	2	Paria der Appobation der theologischen Facultät zu Leipzig	
	3	Diarium synodale 1791. [M. Institoris-Mošovský ?]	
233.	1	Catalogus principum magnatum, nobilium Evangelicam Religionem a temporibus Reformationis ad exitum saeculi XVII. in Hungariae et Transilvania amplexorum et professorum ordine alphabetico consignatus. Mindenkeető egyháztörténeti szempontból nagyfontosságú	
	2	Animadversiones in catalogum principum etc.	
234.	1	Vita Danielis Haynóczy, Soproni tanár, 1690 – 1747.	
	2	Epistola Leonhardi Stoeckelii Bartphae 1596 máj. 30 data ad Franciscum de Réva (Copia)	
	3	Varia mandata Caesarea ad statum Evangelicorum Thuroczienisium spectantia	[neúplné]
	4	Sors Danielis Krman superattendentis et V. D. Min. Miaviensis. Ex originario exemplari quod apud Rev. D. Schulz h. t. V. D. Ministrum Miavensen conservatur, pro bibliotheca Lycei evang. Poseniensis describendum curavit Andr. Dan. Michnay professor	
	5	Gravamina Evangelicorum cum supplicatione. 1662	Rukopis má digitálnu kópiu
235.		Evangelii Apostolici per regnum Apostolicum vestigia, sive adparatus ad historiam ecclesiasticam Hungariae.	[neúplné]
236.	1	Extractus causarum per fiscum et alios contra civitatem Poseniensem motarum signater vero Campanarum et causarum testamentarium	
	2	De irreligiositate et doctrina Catholica corrupta in Bohemia	
	3	Protestatio Domini Pauli Jozeffi Superintendentis Superattendentiae Trans-Tibiscanae contra Stephanum Csech episcopum Cassobiensium . Copia	2 jd.
	4	Visitatio Ecclesiarum Nagy-Hontensis Comitatus. 1613	
	5	Deductio super negotio religionis seu acatholicorum in Hungariae degentium a tempore resolutionis anni 1721 et 1722	
	6	Propositiones per Emericum Thököli statibus et ordinibus regni, qui in moderna eorum congregatione Cassoviensi constituti essent representatae. 1683	
237.	1	Summarische Erzählung meines Lebenslaufes, welche ich denen hinten blieben zu Nachricht zurücklassen wollen. <i>Autobiografia Mateja Martha</i> , 1691 – 1734	
	2	Curriculum vitae Joannis Senioris Blasii. 1684 – 1763	Nezvestný
	3	Schuldschein Joannis Ludovici Gratiana de dato 14. Septemb. 1698 an Gabriel Skaricza	
	4	Paria litterarum cancellariae Regiae Hungaricae aulicae ad Maiestatem suam gravamina religionis spectantium. 1749	
238.	1	Supplementa zu den Unschuldigungen Nachrichten von 1703 – 1704 Anonymi de Johanne Bocatio elusato Hungaro poeta laureato Caesareo commentatio	
	2	Brevis relatio historica, quae agit 1. De synodis seu conciliis, 2. Crypto-Calvinianismo, 3. Syncretismo, concinnata per Samuelem Kellisch, fraternitatis Neogradiensis seniore. Bánk 1791	
	3	Excerpta ex catalogo testium et confessorum evang. relig. in cottibus Trenchiniensi, Lyptoviensi es Arvensi. Ex bibliotheca minori Zay-Ugroczensi descripsit L. B. 1843	
	4	Discursus familiaris de exitu moderni belli inter certum nobilem Hungarorum et Primarium protestantium ministrum occasione sepulturae, cuiusdam nobilis protestantis in convivio subsequente	
	5	Extract aus der Leipziger Gelehrten Zeitung 1769	
	6	Betrachtungen über die gegenwärtigem Umstände der Evangelischen in Ungarn	
239.	1	Index rerum et verborum opera per illustrissimi ac generosi domini Johannis Procopius N. D. in collectaneorum reverendi Ladislai Bartholomaeides pastoris Ochtinensis. 1801	Nezvestný
	2	Index rerum et verborum opera per illustrissimi ac generosi domini Johannis Procopius N. D. in collectaneorum reverendi Ladislai Bartholomaeides pastoris Ochtinensis. 1801	
240.	1	Series iudicium, magistrorum civium, Senatorum et Notariorum liberae regiaeque civitatis Poseniensis de anno 1539 usque ad annum 1718 inclusive	
	2	Series omnium im orphanali officio huiate ab anno 1756 tempore videlicet erecti orphanalis officii ad annum praesentem 1780 fuitorum et actu existentium praesidium ac aliorum tam ex parte interioris Senatus, quam tam ex parte interioris Senatus, quam et Centumviratus assesorum	
	3	Nomina iudicium consulum et senatorum nonnullorum liberae regiaeque civitatis Poseniensis ex antiquis diplomatibus erutorum	
241.	1	Rede an die Preussischen Kriegsdiensten zurückgekehrten Sachsischen Batallions des Prinz Havier und Friedrich Augustischen Regiments	
	2	Species facti in causa struendi oratorii nationis Slavicae